н

_____5
 ̂ АДМИНИСТРАЦИЯ KPACHOKAMCKol’O МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО СПОРТУ И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

ПРИКАЗ

Об утверждении плана проверки
за деятельностью учреадений,
подведомственных Управлению
по спорту и физической культуре
администрации Краснокамского
муниципального района на 2017 год

С целью выявления, предупреждения и пресечения нарушений при
выполнении Учреждениями муниципальных заданий на оказание муниципальных
услуг, при осуществлении видов деятельности , в том числе приносящих доход,
не включенных в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг и в
соответствии с постановлением администрации Краснокамското муниципального
района от 26.06.2012г. №1000 «Об утверждении Порядка осуществления контроля
за деятельностью муниципальных учреждений Краснокамского муниципального
района»
ПРИКАЗЫВАЮ: ^

1. Утвердить план проверки за деятельностью учреждений, подведомственных
Управлению по спорту и физической культуре администрации;
Краснокамского муниципального района (Приложение!).

2. Согласовать план проверки учреждений, подведомственных Управлению по
спорту и физической культуре администрации Краснокамского
муниципального района с Комитетом имущественньрс отнощений
администрации Краснокамского муниципального района.

3. Создать комиссию в составе (Приложение 2):
- главные специалисты Управления по спорту и физической культуре;
- представитель Управления по размещению муниципального заказа на
оказание социальных услуг;
- специалист МКУ «Централизованная бухгалтерия»;
-специалист имуществетн^1жотношений и территориального планирования.

4. Контроль за исполна#ЙмЖ Ш  за собой.

Начальник упра!П1еиия

'■ --Т/'Л (
С О гл а С О Е : ̂ ;! ;■: J 1 е д с е д а i ■ л Ё:; у■-•ЕУ:--,-
■;VEH :ИТОГ>:;Е'" 11Л;;Ч;Ч С'ЛИ-;: '

(D

Oh
(DW
ОQhС
ос

sQhсоQ.(D
s
w(D
CDQh
(D

G

a

Ш 1

a
VO

c3

О Ю
S о

о S «
^  5 «
2 n.M. w 03>> о a

t>
о<N

vĝ
Д
CD
О

S  s
и  §

1
§
ЫOh « H

e  «  О